kaevandamiseks kasutada andmise täpsustatud nõuded ja kord“ ning AS-ile Tara-Torf  

kuuluvast maavara kaevandamise keskkonnaloast nr L.MK/334279: 

1.1. muuta Lepingu punkti 4.1 ja sõnastada see järgnevalt: „Alates 01.07.2024 on vastavalt 

maapõueseaduse §-s 90 sätestatule kasutustasu suuruseks 3586,02 eurot (kolm tuhat 

viissada kaheksakümmend kuus eurot ja kaks senti) aastas, mis moodustab 3% kehtivast maa 

maksustamishinnast (119 534 eurot). 

1.2. muuta Lepingu punkti 4.2 ja sõnastada see järgnevalt: „Ühe aasta eest tasumisele kuuluv 

kasutustasu makstakse arve alusel kahes võrdses osas hiljemalt 1.